



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

PERBRO GULVE APS
EGHOLTVEJ 34, 6640 LUNDERSKOV
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2023 - 30. APRIL 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. juni 2024

Frank Perschke

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Perbro Gulve ApS Egholtvej 34 6640 Lunderskov
	CVR-nr.: 41 59 54 18 Stiftet: 17. august 2020 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Direktion	Kenneth Bronée Frank Perschke
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Advokat	Hasløv Stæhr Advokater Nørre Voldgade 16 1358 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udførelse af epoxy, poleret beton, microcement og designspartel gulve, herunder slibning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud i løbet af året på 365 tkr. og har dermed reetableret sin egenkapital, som pr. statusdagen udgør 242 tkr. Årets resultat er negativt påvirket af nedskrivning af tilgodehavender hos koncerninterne selskaber på 504 t.kr. Mellemværendet er nedskrevet til 0 kr. Selskabets primære drift har været meget tilfredsstillende.

Ledelsen anser udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold som meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2023/24 kr.	2022/23 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.737.593	732
Personaleomkostninger.....	1	-1.513.685	-553
Af- og nedskrivninger.....		-66.534	-39
DRIFTSRESULTAT		1.157.374	140
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-503.991	-288
Andre finansielle omkostninger.....	2	-35.284	-3
RESULTAT FØR SKAT		618.099	-151
Skat af årets resultat.....	3	-253.222	-30
ÅRETS RESULTAT		364.877	-181
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		364.877	-181
I ALT		364.877	-181

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		200.332	114
Indretning af lejede lokaler.....		60.431	0
Materielle anlægsaktiver.....	4	260.763	114
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		63.749	0
Finansielle anlægsaktiver.....	5	63.749	0
ANLÆGSAKTIVER.....		324.512	114
Råvarer og hjælpematerialer.....		347.635	0
Varebeholdninger.....		347.635	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		495.024	84
Periodeafgrænsningsposter.....		105.615	0
Tilgodehavender.....		600.639	84
Likvide beholdninger.....		143.592	59
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.091.866	143
AKTIVER.....		1.416.378	257
PASSIVER			
Anpartskapital.....		40.000	40
Overført resultat.....		202.442	-162
EGENKAPITAL.....		242.442	-122
Hensættelse til udskudt skat.....		13.527	6
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		13.527	6
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		245.610	32
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	245.610	32
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		188.667	8
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		3.750	5
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		3.296	0
Selskabsskat.....		32.214	0
Anden gæld.....		686.872	328
Kortfristede gældsforpligtelser.....		914.799	341
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.160.409	373
PASSIVER.....		1.416.378	257
Eventualposter mv.	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2023.....	40.000	-162.435	-122.435
Forslag til resultatdisponering.....		364.877	364.877
Egenkapital 30. april 2024.....	40.000	202.442	242.442

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	1.315.840	478	
Pensioner.....	111.768	60	
Andre omkostninger til social sikring.....	19.477	15	
Andre personaleomkostninger.....	66.600	0	
	1.513.685	553	
 Andre finansielle omkostninger			 2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	35.284	3	
	35.284	3	
 Skat af årets resultat			 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	245.610	32	
Regulering af udskudt skat.....	7.612	-2	
	253.222	30	
 Materielle anlægsaktiver			 4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
kr.			
Kostpris 1. maj 2023.....	195.581	0	
Tilgang.....	145.267	68.413	
Kostpris 30. april 2024.....	340.848	68.413	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023.....	81.964	0	
Årets afskrivninger.....	58.552	7.982	
Af- og nedskrivninger 30. april 2024.....	140.516	7.982	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024.....	200.332	60.431	
 Finansielle anlægsaktiver			 5
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
kr.			
Tilgang.....		63.749	
Kostpris 30. april 2024.....		63.749	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024.....		63.749	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	30/4 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/4 2023 gæld i alt	
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	277.824	32.214	0	32.214	
	277.824	32.214	0	32.214	
 Eventualposter mv.					 7
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt på leje af driftsmidler. Leasingkontrakten har en restløbetid på 31 mdr. med en samlet restleasingydelse på 131 tkr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for PerBro Group ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
 Særlige poster					 8
Under nedskrivning af finansielle aktiver i selskabet indgår nedskrivning af mellemværende på 504 tkr.					
